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N 54-Ա որոշման

Ց ՈՒ Ց Ա Կ

Ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարվող համայնքի սեփականություն
հանդիսացող շինությունների /հողամասերի
	Հ/Հ
	ԳՈՒՅՔԻ ԳՏՆՎԵԼՈՒ ՎԱՅՐԸ

(ՀԱՍՑԵՆ)
	ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՂԻ

ԱՆՈՒՆ ԱԶԳԱՆՈՒՆ
	ՀՈՂԻ ԾԱԾԿԱ-ԳԻՐԸ
	ՀՈՂԱՄԱՍԻ ՄԱԿԵՐԵՍԸ ՔԱՌ.Մ
	ՀՈՂԱՄԱՍԻ ՀԱՄԱՐ ՎՃԱՐՎԵԼԻՔ ԳՈՒՄԱՐԻ ՉԱՓԸ
	ԳՈՒՅՔԻ ՄԱԿԵՐԵՍԸ

ՔԱՌ. Մ


	ԳՈՒՅՔԻ ՀԱՄԱՐ ՎՃԱՐՎԵԼԻՔ ԳՈՒՄԱՐԻ ՉԱՓԸ
	ՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԳՈՐԾԱՌԱԿԱՆ ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ
	ՀՈՂԻ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԵՎ    ԳՈՐԾԱՌԱԿԱՆ  ՆՇԱՆԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ
	ՀՈՂԻ  ՏԱՐԱԾԱԳՆԱ-

ՀԱՏՄԱՆ                                          ԳՈՏԻՆ

	1
	Մուսայելյան փող. N 81/16
	Մովսես և Արմենուհի  Ջուհարյաններ
	0/14-29
	17,64
	33763
	17,64
	269892
	հասարակական շինություն
	բնակավայրերի հասարակական կառուցապատում
	9

	2
	Ղանդիլյան փող.  N 79/10
	Տիգրան Գուլյան
	0/14-30
	54,73
	104754
	54,73
	93041
	   ավտոտնակ
	բնակավայրերի  

բնակելի կառուցապատում
	9

	3
	Վազգեն Սարգսյան  փող. 1-ին թաղ. N 94/7
	Լաուրա Գրիգորյան
	0/14-31
	33,24
	26925
	33,24
	73128
	օժանդակ     կառույց
	բնակավայրերի բնակելի կառուցապատում
	11

	4
	Մայակովսկու փող. N68/3
	Վոլոդյա Բագարյան
	0/14-32
	90,95
	267393
	198,53
	3752217
	հասարակական շինություն
	բնակավայրերի հասարակական կառուցապատում  
	8

	5
	Ղանդիլյան փող.  N 43/2
	Գագիկ Հակոբյան
	0/14-33
	31,3
	38875
	31,3
	40690
	ավտոտնակ    
	բնակավայրերի բնակելի կառուցապատում  
	10

	6
	Արտակ եպ. Սմբատյան փող. N 35
	Վաղարշակ Գևորգյան
	0/14-34
	164,97
	485012
	198,58
	1251054
	բնակելի  շինություն
	բնակավայրերի բնակելի կառուցապատում  
	8

	7
	Ղանդիլյան փող. N 77/7
	Տիգրան Դավթյան
	0/14-35
	29,07
	36105
	29,07
	37791
	ավտոտնակ  
	բնակավայրերի բնակելի կառուցապատում  
	10

	8
	Ղարիբջանյան փող. N3/17


	Հայկ և Արմենուհի Գրիգորյաններ
	0/14-36
	103,57
	83892
	8,22
	18084
	օժանդակ    կառույց
	բնակավայրերի բնակելի կառուցապատում
	11

	9
	Աբովյան փող. N 135/2
	Ալֆա-ֆարմ ՓԲԸ
	0/14-37
	147,0
	641920
	37,11
	701379
	հասարակական շինություն
	բնակավայրերի հասարակական կառուցապատում  
	8


ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԵՎ  ՃԱՐՏԱՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԲԱԺՆԻ ՊԵՏԻ Ժ/Պ`                                           Ա. ՀԱԿՈԲՅԱՆ
